
     

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Liceo Classico Statale “Pitagora” 

 

 

 

Piazza Umberto I, 15 - 88900 CROTONE - 0962.905731 - 0962.20922 

Codice fiscale 81004910790 krpc02000l@istruzione.it krpc02000l@pec.istruzione.it 

www.liceopitagoracrotone.edu.it 

DECRETO DI CORREZIONE ERRORE MATERIALE 

 

Il Dirigente scolastico 

 

Dato atto del bando di selezione per esperti formatori con competenze nella formazione digitale del personale 

scolastico prevista ex D.M. 66 del 2023 prot. 4007 del 18.7.2024  

Vista la domanda di partecipazione del Sig. Francesco Riganello presentata in data 3.8.2024 prot. 4153 

Vista la L. 241/90 per come modificata dalla L. 15/2005 nella parte in cui disciplina i provvedimenti in 

autotutela; 

Considerato che per mero errore materiale nella graduatoria provvisoria si indica  il nome “Fabio” Riganello 

anzichè  Francesco Riganello; 

Dato atto che il Sig. Fabio Riganello ha effettivamente presentato domanda per il bando de quo ma la stessa 

è pervenuta a questa istituzione scolastica oltre i termini previsti dal bando e pertanto non è stata esaminata; 

Verificati i titoli correttamente valutati nella domanda in oggetto; 

Sentiti i membri della costituita commissione; 

Verificata l’esistenza di un errore meramente materiale nel nominativo indicato 

 

DECRETA 

IN AUTOTUTELA AMMINISTRATIVA 

 

La correzione dell’errore materiale stabilendo che nella pubblicazione della graduatoria definitiva il 

nominativo di “Francesco Riganello” venga sostituito a “Fabio Riganello” 

Restano invariate le risultanze della graduatoria. 

 

K
R

P
C

02
00

0L
 -

 K
R

P
C

02
00

0L
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
42

34
 -

 2
2/

08
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da NATASCIA SENATORE



     

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Liceo Classico Statale “Pitagora” 

 

 

 

Piazza Umberto I, 15 - 88900 CROTONE - 0962.905731 - 0962.20922 

Codice fiscale 81004910790 krpc02000l@istruzione.it krpc02000l@pec.istruzione.it 

www.liceopitagoracrotone.edu.it 

Crotone, 22.8.2024 

        Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Natascia Senatore 

      Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e delle norme successive 

     

 

   

 

K
R

P
C

02
00

0L
 -

 K
R

P
C

02
00

0L
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
42

34
 -

 2
2/

08
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da NATASCIA SENATORE


		2024-08-22T09:52:01+0200
	NATASCIA SENATORE




